
Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

  
  
  01.07.2019

Zmiana godzin pracy
Urzędu Miejskiego w Żywcu

Zarządzenie 

Nr BOB.0050.76.2019.ON

Burmistrza Miasta Żywca

z dnia 1 lipca 2019 roku

 

w sprawie skrócenia czasu pacy pracowników Urzędu Miejskiego w Żywcu

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
#℣佐⌡⌀琀攀欀猀琀 樀攀搀渀⸀ 䐀稀⸀ 唀⸀ 稀 ㈀　㄀㤀 爀漀欀甀 瀀漀稀⸀ 㔀　㘀⌡⍃倣℣ oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej z dnia 16 września 1997 roku w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny
pracy #℣佐⌡⌀琀攀欀猀琀 樀攀搀渀⸀ 䐀稀⸀ 唀⸀ 稀 ㈀　　㌀ 爀漀欀甀 一爀 ㄀㘀㤀Ⰰ 瀀漀稀⸀ ㄀㘀㔀　 稀攀 稀洀⸀⌡⍃倣℣ Burmistrz Miasta Żywca zarządza, co
następuje:

§ 1.

Ze względu na wysoką temperaturę powietrza w dniu dzisiejszym w pomieszczeniach biurowych,
przekraczającą 30° C, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Żywcu, o
których mowa w § 2, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

§ 2.

W dniu 1 lipca 2019 roku ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Żywcu, którzy
wykonują pracę w ramach I i II zmiany:

1)   w budynkach administracyjnych urzędu przy ul. Rynek 2, w Żywcu;

2)   w pomieszczeniach urzędu w budynku przy ul. Zamkowej 4 w Żywcu;

3)   w pomieszczeniach urzędu w budynku przy ul. Powstańców Śląskich 27 w Żywcu

Strona 1/2



Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

- do godziny 13.30.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Żywca.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w żywcie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Żywca

Antoni Szlagor

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

